Há có phải là Bồ Tát dùng lòng vô duyên từ nhiếp hóa chúng
sanh thật chẳng thể nghĩ bàn hay không?
Tôi bèn cùng hai vị lão pháp sư Linh Hy và Huệ Tiếp thuê người khắc ván.
Khắc xong, bèn ghi đầu đuôi sự việc như thế.
Ngày rằm tháng Chín năm Kỷ Dậu (1669) đời Khang Hy,
Cổ Ngô Tịnh nghiệp đệ tử Lương Tây Kim Ngạc soạn.